Rsp. i. g. 1. voleos facientis dīcē fratre versari inter reloē rete
dīcē q̄ut facit dīcē fratre, et inter Prīum, q̄o factu faciens fratre q̄ ipso reloē
retem dīcē. pīteria fūntūm retem e ipsomet voleo relato relato dīcē, et fūntūm prīum
e illa cāsualita fratre, q̄ voleo relato dīcē infat Prīum, tānd mīris e pīc Prīus pī-
ctu dīcētis fratre, hoc resuluo L. pīc.

In pīctu q̄o reloēm facientis dīcē fratre versari inter reloē
retem dīcē, et inter Prīum, q̄o hoc voleos facientis dīcē fratre e voleo cā frati⁹,
sō cā faciens dīcē fratre e voleo relato dīcē, et affīj fratre dīcētis fratre e Prīus.
q̄o voleos facientis dīcē fratre versari inter reloēm retem dīcē, et Prīum facie-
tis fratre, sīḡt q̄o voleo cā frati⁹ versari inter cām, et affīj fratem.